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Lähtö 1   A) 6,8,7  /  B) 3,9,10,11,4,12,5,1,2  /  C) - 
Pitkäperjantain totolähdöt käynnistyvät lämminveristen montélähdöllä, ja siinä rankingin kärkinimeksi kohoaa 
6 LIKE JERRY COTTON. Annika Hellsbergin valmennettava voitti molemmat maaliskuun montéstarttinsa 
kanuunakireillä, ja vastaavanlaisella menolla voittoon on nytkin hyvät mahdollisuudet. Pieni laukkariski Like 
Jerry Cottonin kohdalla on kylläkin otettava aina huomioon. 8 KATAPULT AVENGER on toinen kova 
voitontavoittelija. Se oli kauden avauksessaan Porissa johtopaikalta ihan hyvä kolmas, vaikka Quick Tooma ja 
Eventful Swamp loppusuoralla edelle vyöryivätkin. Väliajat olivat 13,0-14,0-15,0. Katapult Avenger on aivan 
maamme montéparhaimmistoa, ja viime vuoden SM-finaalissa ruuna sijoittui suosikkina neljänneksi. Voittoon 
on siis täydet mahdollisuudet, mutta ei kovakuntoisen Like Jerry Cottonin kukistaminen 20 metriä sen takaa 
mitenkään helppoa tule olemaan. Myös 7 KASH SMART nostetaan mukaan A-ryhmään. Kash Smart pilasi 
debyyttikilpailunsa Riina Rekilän tallista käsin ratkaisevan pahaan lähtölaukkaan, mutta viimeksi Lahdessa 
ruuna kierteli jo varsin mukavasti neljänneksi. Toki Like Jerry Cotton ja Katapult Avenger ovat lähtökohtaisesti 
vielä tässä kohtaa liian kovia vastustajia, mutta Kash Smart kilpailee nousuvireessä ja se voi parantaa otteitaan 
aika nopeastikin. Lähtötilanne on Kash Smartille hieman kriittinen, mutta sen selvittäessään Earl Simonin poika 
lähtee haastamaan kovaa suosikkikaksikkoa. B-ryhmän käynnistävä 3 MAHARANNA OAK pinnisteli viimeksi 
Lahdessa Winter Monté Meetingin finaalissa johtopaikalta niukasti kolmanneksi ennen lopussa aivan 
tuntumaan edennyttä Kash Smartia. On kuitenkin huomattava, että Kash Smart lähti viimeksi matkaan 40 
metriä Maharanna Oakin takaa, kun nyt kaksikon välimatka lähdössä on vain 20 metriä. Kierreltäviä on 
muutenkin vähemmän. 9 PICARDIE ei välttämättä ole suoraan viiden ja puolen kuukauden tauolta 
parhaimmillaan, mutta ruuna on silti ihan hyvä haastaja. Kaikki viime vuoden neljä voittoa tulivat nimenomaan 
raviratsastuksesta. Pitkästä aikaa ilman etukenkiä kilpaileva 10 UTAMARO KEMP sekä uransa ensimmäisen 
montéstartin suorittava 11 TAKE CARE tulevat rankingissa seuraavina. 
 

Lähtö 2   A) 15  /  B) 16,9,10,8,12,1,11,14,2,3  /  C) 5,6,7,13,4 
Päivän toisessa lähdössä 15 VERNON on vaikeista lähtöasetelmista huolimatta selvä suosikki. Kyseessä on 
oikein lahjakas viisivuotias, jonka kyllä pitäisi ravatessaan riittää tässä tehtävässä vaikeallakin juoksunkululla. 
Kauden avauskilpailussaan helmikuussa Teivossa Vernon eteni Nuorten Sarjassa takamatkasta huolimatta 
johtopaikalle jo 1500 metriä ennen maalia. Vaikka ori kulki päätöskierroksen hyvällä tyylillä 29,9-kyytiä, oli 
Harjan Fakiiri lopussa selvästi etevämpi. Muu porukka jäi kyllä kauas taakse. 16 VEERAN-TAHTI on B-ryhmän 
kärkirankkaus. Veeran-Tahti ylsi viime vuonna Lappeenrannassa Villinmiehen Tammakilpailun finaaliin, mikä 
on kova meriitti tähän lähtöön. Myös tämä kuusivuotiskausi on alkanut lupaavilla suorituksilla. Viimeksi 
Teivossa Veeran-Tahti joutui tyytymään alkulaukkansa jälkeen seitsemänteen sijaan, mutta laukan paikkaus 
oli sen verran mallikas, että ravilla tamma olisi kyllä kampaillut aivan kärkisijoista. 9 VINSENNES on napannut 
neljästä viime kilpailustaan kolme totosijaa, ja viisivuotias Vixenin poika on tällä hetkellä hyvän kehityksen alla. 
10 TINDRAS HELMER ottelee ravatessaan ilman muuta kärkisijoista, mutta ruuna on edelleen erittäin 
epävarma, vaikka alla onkin nyt kaksi peräkkäistä totosijaa. Viime kolmossiassakin ruuna laukkasi 
lähtösuoralla. Myös starttien myötä kehittyvä 8 CAROLUS sekä kauden avauskilpailussaan Porissa 4. ulkoa 
900 metrin kirillä mukavasti kolmanneksi noussut 12 ANTERO ROKKA lukeutuvat pelihevosiin. Lähdön ainoa 
neljävuotias 1 VELKOJA kulki jo kolmevuotiaana täyden matkan läpi mukavasti 35,3-kyytiä ja on 
mielenkiintoinen seurattava. Tässä ihan laadukkaassa porukassa kaksarisija olisi kuitenkin vanhempia ja 
kokeneempia kilpailijoita vastaan huippuasetelmista huolimatta jonkinlainen yllätys. 
 

Lähtö 3   A) 7,5,9,6,3  /  B) 4,10,1,2,14,11  /  C) 8,12,13 
Päivän kolmantena lähtönä ajettava lämminveristen alokassarja on todella hankala pelipähkinä, sillä monen 
hevosen kohdalla nykyvireen arvioiminen on pelkkää arvailua. Alleajot ja pruuvit on syytä seurata erityisen 
tarkasti. 7 SKYFALL WINDY olkoon ykkösrankkaus, vaikka sen uran avauskilpailun suoritus Porissa oli vielä 
aika mitäänsanomaton. Valmentaja Joni-Petteri Irrin lausunnot Skyfall Windystä Hevosurheilun 
kolmevuotiskatsauksessa olivat kuitenkin siinä määrin positiiviset, että nyt voidaan nähdä jo ihan toisenlaista 
menoa. Ainakaan paperilla lähtö ei muutenkaan vaikuta mitenkään erityisen kovatasoiselta. 5 EL NIAGARA 
sijoittui elokuussa Seinäjoella Tammasarjassa johtavan takaa kuudenneksi. Ei suoritus mitenkään loistokas 
ollut, sillä keulasta voittanut Dancing Soul saavutti tuloksen 17,5, mutta tulos 18,7 vaikuttaa kuitenkin tähän 
lähtöön oikein kilpailukykyiseltä. EL Niagara on siirtynyt viime startin jälkeen Riina Rekilältä Jari Äikkäälle. 
Kolmevuotias 9 HOFFMAN suoritti koelähtönsä jo kaksivuotiaana lokakuussa. Ori kulki alkumatkan laukkansa 
jälkeen viimeiset 1704 metriä 19,5-vauhdilla ja oli paljon tulostaan parempi. Kyseessä on kovasukuinen 
kolmevuotias, sillä emän vanhempia varsoja ovat muun muassa Peanuts, Funny Farm ja Moon Riding High. 
On täysin mahdollista, että ura alkaa heti voitolla, mutta ysiradan lähtöpaikka todella hitaan avaajan takana ei 
ole mitenkään ongelmaton. 6 YPÄJÄ TOBESUCCES on heti uran avauskilpailussaan juoksuradan paikalta 
huomion arvoinen. 3 DIAMANT DE LA VIE on vielä toistaiseksi ollut vain kohtalainen, mutta eiköhän se iän ja 
rutiinin karttuessa hiljalleen paranna. Lisäksi ainakin paperilla vastus vaikuttaisi selvästi kauden avauskilpailua 
sopivammalta. 4 PERUNPUGNODIDOLLAR, 10 MAS KAITLYN ja 1 UNEXPECTEDLY jäävät 
koelähtösuoritustensa perusteella niukasti B-ryhmän puolelle, mutta on kuitenkin huomattava, että jokaisen 



kohdalla koelähtö on suoritettu jo viime vuonna, joten tarvittavaa kehitystä voittotaistoa ajatellen on voinut 
hyvinkin tapahtua. 2 AVENUE DES CHAMPS jyskyttää juosten maaliin asti, mutta ainakin toistaiseksi ruuna 
on ollut erittäin kankea kiihdyttäjä. 14 BRILLANT MAN ja 11 SHAKARA ovat napanneet tänä vuonna jo yhden 
kakkossijan, mutta takamatkalta riittää työsarkaa. 
 

Lähtö 4 Toto5-1  A) 1,2,5  /  B) 6,3,7,4,8  /  C) - 
Toto5-pelin avauskohteessa suosikiksi kohoaa loistopaikkansa ansiosta 1 EXTREMA. Se voi hyvinkin hallita 
pikamatkaa ykkösradalta alusta loppuun. Kauden toistaiseksi ainoa voitto helmikuussa Vermossa tuli 
nimenomaan pikamatkalla keulasta. Extreman viimeisin kilpailu Lahdessa oli Suur-Hollolan Best Lady. Siinä 
juoksupaikka löytyi huonolta lähtöpaikalta aivan joukon hänniltä 6. sisältä, mistä tamma pujotteli sisäkautta 
mukavasti kuudenneksi ja osoitti vireen olevan edelleen ennallaan. Muutama hyvä haastajakin on kuitenkin 
viivalla, joten varaa minkäänlaiseen lepsuiluun ei kyllä ole. 2 BLACK REVENGE esiintyi edukseen 
maanantaina Teivon Pronssidivisioonakarsinnassa. Ruuna siirtyi 5. sisältä kolmannella puolikkaalla 3. ulos, 
mistä kiri loppusuoralla neljättä rataa pitkin pontevasti kolmanneksi. Viimeiset 700 metriä sujuivat 09,8-
vauhdilla, ja edellä maaliin tulivat vain piikki-selkä -asetelmassa juosseet Coolman Evo sekä Capriccio 
d’Amore. Todennäköisin juoksupaikka on Extreman takana 2. sisällä, ja ainakin sieltä ruuna on 
huippuvaarallinen. 5 KEN’S CARLOS voitti viimeksi Teivossa johtopaikalta yläpystyyn ennen taustalla 
kakkossijan napannutta Coconut Matchia. Väliajat olivat 14,5-15,5-(14,0)-10,5. Lähtökohtaisesti keulaan ei 
pitäisi tällä kertaa olla nopeiden avaajien ulkopuolelta asiaa, kun kolmosradallakin on lujaa liikkeelle pääsevä 
Dame Lane. Pitää kuitenkin varautua siihenkin vaihtoehtoon, että mikäli Ken’s Carlos pääsee sittenkin 
etenemään heti Extreman rinnalle, niin tuskinpa tallikaverilla aletaan vastaan ajamaan. Keulasta Ken’s 
Carloksen osakekurssi olisikin sitten jo korkealla. 6 RANCH WHODIDWHAT ei ole tehnyt viime kilpailuissaan 
mitään huippusuorituksia, mutta talvibalanssin vaihtuminen kesäbalanssiin on tammalle iso etu, ja kaiken 
lisäksi etukengätkin on tarkoitus riisua. Lähtökohtaisesti asetelmat ovat voittoa ajatellen hankalat, mutta mikäli 
kärki ei pääse sopuun juoksupaikoista, voi Ranch Whodidwhat hyvinkin kiriä loppusuoralla ilman etukenkiä 
ykköseksi. 3 DAME LANE pilasi viimeksi Vermossa pelinsä ratkaisevan pahaan lähtölaukkaan. Kenkien 
riisumisen pitäisi tuoda tammaan lisätehoja ja lisää lähtönopeuttakin, mutta viimeksi tätä ei päästy näkemään. 
Nyt on sitten uusi yritys. Pikamatka sopii vauhdikkaalle menijälle hyvin, ja ainakin keulasta sekä 2. sisältä 
tamma olisi oikein potentiaalinen yllättäjä, mutta lähtökohtaisesti näille juoksupaikoille ei kyllä pitäisi olla 
Extreman ja Black Revengen ulkopuolelta asiaa. 7 LAKE’S ELMER ja 4 ONE OF aloittavat kilpailukautensa, 
ja vielä tässä kohtaa voitto olisi yllätys. 
 

Lähtö 5 Toto5-2  A) 2,3  /  B) 8,10,1,12,4,6  /  C) 5,9,11,7 
Toisessa Toto5-kohteessa A-ryhmään nostetaan kaksi hyvältä paikalta matkaan kiihdyttävää hevosta, mutta 
kokonaisuudessaan lähtö on kuitenkin aika avoin. Kaikkiaan kahdeksalla hevosella on täysin realistiset 
voittosaumat. 2 HILA’S ROCKET LADY on hyvältä lähtöpaikalta suosikki. Tamma on aloittanut kautensa 
mukavilla suorituksilla. Ensiksi Turussa Hila’s Rocket Lady jäi keulahevosen vaihduttua 2. sisältä 3. sisälle 400 
jäljellä, vaihtoi pian 2. ulos ja punnersi linjalla mukavasti kakkoseksi, vaikka raskas rata ei ollut missään 
tapauksessa eduksi. Viimeksi Vermossa puristus ei lopulta aivan riittänyt totoon vauhtijuoksussa 3. sisältä, 
mutta jatkoa ajatellen reipasvauhtinen kilpailu teki varmasti hyvää. Loistopaikalta todennäköisimmät 
juoksupaikat ovat keulapaikka tai 2. sisällä, ja joka tapauksessa tamma pääsee matkustamaan kärkipään 
juoksupaikoilla, joten kauden avausvoittoon on hyvät mahdollisuudet. Pikamatka on pelkästään plussaa, 
vaikka tämä vasta uran ensimmäinen pikamatkan kilpailu onkin. 3 DUPLANTIS BROLINE on lähdön toinen A-
hevonen. Sekin on nopea avaaja, jolle pikamatka + hyvä lähtöpaikka on oivallinen yhdistelmä. Uran 
avausvoitto Lahdessa tuli keulapaikalta. Siinä kilpailussa Duplantis Broline sai tosin tehdä täysin oman 
juoksunsa, minkä lisäksi vastus oli muutenkin arkinen. Väliajat olivat 18,5-21,0-(17,0)-14,5. Nyt porukka on 
selvästi tuota voittojuoksua kovempi, mutta vastaavasti pikamatka on kyllä varsinkin näistä asetelmista 
vauhdikkaan oriin puolella. Viimekertaisen heikon sijoituksen saa unohtaa kokonaan, sillä kyseessä oli 
kovatasoinen Kyvyt Esiin -divisioonakarsinta, missä lähtöpaikkakin oli toivoton. Ori suoritti kyllä 5. sisältä täysin 
normaalitasollaan. B-ryhmän aloittava 8 ERNA’S PRINCE on huonolla lähtöpaikalla, mutta mikäli ruuna 
onnistuu kuitenkin löytämään parijonosta järkevät iskuasemat, on se tähän lähtöön täysin kilpailukykyinen 
hevonen. Viimeksi Porissa Erna’s Prince oli vielä täysin pelissä mukana laukatessaan johtopaikalta 450 metriä 
ennen maalia. Tätä edeltäneessä Teivon kisassa Erna’s Prince hävisi keulapaikalta vain Starciolle sekä Hot 
Packagelle. Mainittakoon, että Duplantis Broline sijoittui tuossa kilpailussa 3. ulkoa viidenneksi. Väliajat olivat 
15,0-18,0-(18,0)-13,0. Erna’s Princelle päätöspuolikas oli 13,9-vauhtinen. 10 ELEGANCE RUNNER aloitti 
kautensa kolmella kaksarisijoituksella, mutta viimeksi Teivossa ruuna joutui tyytymään 3. ulkoa viidenteen 
sijaan häviten totohevosille selvästi. Turun voittojuoksussa kukistui kakkoseksi sijoittunut Hila’s Rocket Lady. 
Kymppipaikka voi olla tuurien ollessa kohdallaan ihan hyväkin, ja Olli Koivusen ohjastama ruuna on yksi 
hyvistä haastajista. 1 BWT JOALIN ei ole vielä tänä vuonna yltänyt totosijoille, mutta jokaisessa kauden 
neljässä kilpailussaan tamma on kuitenkin yltänyt aivan totosijojen tuntumaan. Jossiteltavaakin on jäänyt. 
Esimerkiksi viimeksi Seinäjoella BWT Joalin jäi keulasta kakkoseksi sijoittuneen Ashley Hopen taakse 
vähintään tekniseen pussiin. Ykkösradan lähtöpaikka antaa eväät yllätykseen. 12 ASHLEY HOPE on 
nakutellut jo kolme peräkkäistä kaksarisijoitusta, ja fyysisen kuntonsa puolesta tamma on valmis ottelemaan 
tämän lähdön voitosta. Piippuhyllyn lähtöpaikka tuo kuitenkin pikamatkalla ja kesäkelillä omat haasteensa, 



joten lähtöpaikka laskee rankingsijoitusta. Juoksun luontuessa jouhevasti kaikki on kuitenkin ilman muuta 
mahdollista. Myös 4 HOLD ON TIGHT ja 6 BUMBYRIDE ovat potentiaalisia menestyjiä ja mahtuvat mukaan 
revitykseen. Hold On Tight hivuttautui viimeksi Mikkelissä 4. ulkoa 3. radalle kolmannessa kaarteessa ja sai 
selän eteensä 700 jäljellä. Tamma iski kuudennelta sijalta viimeisen kaarteen lopussa neljättä rataa ja ehti 
lopulta oikein varmaan voittoon. On kuitenkin huomattava, että lähtö on nyt selvästi kovempi, joten voitto 
edellyttää juoksun menemistä aivan täydellisesti. Bumbyride taas palaa niin pitkältä tauolta, että tuskinpa 
kilpailuvire on heti ihan tapissaan. 
 

Lähtö 6 Toto5-3  A) 6,1,4,2,7  /  B) 3,5,9  /  C) 10,8 
Kolmannessa Toto5-kohteessa 6 JANIS JOPLIN SISU nostetaan ideasuosikiksi sekä samalla myös Toto5-
vihjesysteemien tukipilariksi. Janis Joplin Sisun viime suoritus Vermossa miellytti kovasti, sillä sen verran 
tulisesti kolmanneksi tamma 5. sisältä 300 metrin kirillä eteni. Edellä maaliin tulivat vain Lady Marinet sekä 
Ehlert. Sen sijaan tämänkertaisista vastustajista Rudy Ray, Fortnite, Axel Wind, Yuvarajah ja Mickan jäivät 
kaikki takapuolelle. Ennen viime kilpailua Janis Joplin Sisun starttiväli oli pidempi kuin nyt, minkä lisäksi 
etukengät on tällä kertaa tarkoitus riisua, joten tuskinpa suoritustaso ainakaan viime kertaa huonompi on. 
Valmentaja Jerry Rauoksen tallikunto on muutenkin hyvällä tolalla. Mikäli vain juoksunkululliset asiat 
onnistuvat, niin Janis Joplin Sisulla on kaikki eväät tämän lähdön voittoon. 1 FORTNITE jää rankingissa 
hieman Janis Joplin Sisun takapuolelle, mutta on toki sekin oikein tiukka voitontavoittelija. Viimeksi 
Vermossa Fortnite kiertyi kierros ennen maalia johtavan rinnalle, mistä kesti kunniakkaasti kuudenneksi, 
mutta säästöreissun saanut Janis Joplin Sisu tykitti siis lopussa edelle. Olli Koivunen pyrkii varmasti 
pitämään ykkösradalta asemistaan kiinni, ja johtopaikalta voitto-osakkeet olisivatkin korkeimmillaan. 
Keulapaikan pitäminen ei ole kuitenkaan millään tavoin saletissa. Toki selkäjuoksukin sopii tammalle, mutta 
sitten asiat eivät olisi enää pelkästään omissa käsissä. Sekin on muistettava, että Fortnite on myös jonkin 
verran laukkaillut, vaikka tällä hetkellä taulu onkin laukoista puhdas. 4 YUVARAJAH ei aivan jaksanut 
puristaa viimeksi Teivossa totoon 400 metrin kirillä 3. ulkoa. Tätä edeltäneessä Vermon kisassa Yuvarajah 
nousi 4. sisältä 2. radalle ilman selkää 700 jäljellä ja lipui selvään voittoon. Kunto on kohdallaan, ja osakkeita 
nostaisi, mikäli keulapaikasta tulisi kilvanajoa. 2 WINTER OAK sijoittui kauden avauksessaan Turussa 
johtopaikalta kolmanneksi. Rudy Ray ja Mathilde Halm punnersivat loppusuoralla edelle. Väliajat olivat 13,5-
17,0-(18,0)-13,5. Kolmen kuukauden tauko näkynee suoritustasossa, mutta mainioista asetelmista ruuna on 
silti yksi perushevosista. Kyseessä on nopea avaaja, joka askelten osuessa lankulle juossee joko keulassa 
tai 2. sisällä. Etukengätkin on tarkoitus riisua. Myös 7 WILIAM WAY mahtuu mukaan A-ryhmään. Sekin palaa 
tauolta, mutta mikäli vire on viime kauden viimeisimpien kilpailujen kaltainen, on ruuna tähän lähtöön oikein 
kilpailukykyinen. On mielenkiintoista nähdä, kuinka aktiivisella taktiikalla Jarmo Saarela on tässä lähdössä 
liikkeellä. Mikäli taktiikka on aggressiivinen, ei keulapaikalle eteneminenkään ole poissuljettu vaihtoehto. 3 
GENERAL NORRGÅRD teki talvella vaikeilta lähtöpaikoilta kohtalaisia juoksuja. Nyt lähtöpaikka on aiempaa 
parempi, ja lisäksi kengät on tarkoitus riisua, joten ruuna on potentiaalinen yllättäjä. Myös Harri Koivusen 
tallin 5 MICKAN ja 9 RUDY RAY ovat potentiaalisia totohevosia. Molemmilta löytyy tarkan juoksun jälkeen 
terävä spurtti. 
 

Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1,Troikka  A) 3,6  /  B) 1,4,8,2,5,9  /  C) 12,7,10,11 
Troikkalähdössä A-ryhmään erottuu selvästi kaksi hevosta. Molemmat ovat vahvaa nousua sarjoissa tekeviä 
neljävuotiaita. 3 UNIQUE SWAMP nostetaan suosikiksi. Se laukkasi kuukauden takaisessa Turun 
kilpailussaan kahdesti, mutta suoritti kyllä silloinkin laukkojensa lomassa mallikkaasti. Tätä edeltäneessä Porin 
kilpailussa Unique Swamp otti alun takarivistä maltilla, mutta pääsi silti lopulta sujuvasti 2. ulos. Sieltä ruuna 
kohottautui 3. radalle 700 jäljellä, eteni johtavan rinnalle 450 jäljellä ja lipui loppusuoralla oikein varmaan 
voittoon. Viimeiset 600 metriä sujuivat 11,8-vauhdilla. Tätä edeltäneessä Turun kisassa Unique Swamp sai 
johtavan takaa tilaa vasta aivan lopussa, mutta ehti silti tuikkaamaan kakkoseksi ohi keulasta kolmanneksi 
pudonneen Tailor-Made Rikin. Unique Swamp on vauhtikestävä hevonen, ja ravilla sen kuuluu menestyä tässä 
lähdössä millä juoksunkululla tahansa. 6 MADEMOISELL COMERY on toinen kova A-hevonen. Uran viisi 
ensimmäistä kilpailua on tuonut jo neljä kaksarisijoitusta. Neljävuotiskauden avauskilpailussaan Teivossa 
Mademoisell Comery ei pystynyt vastaamaan lopussa kovalle Uranus Ordenille, mutta oli johtopaikalta oikein 
varma kakkonen. Väliajat olivat 21,5-22,0-(15,0)-12,5. Varmasti tauon jälkeinen startti vei vielä Express Duon 
tytärtä eteenpäin, ja juoksunkulku tullee ratkaisemaan suosikkikaksikon paremmuuden. 1 TAILOR-MADE RIK 
on napannut uransa kahdeksasta kilpailusta mukavasti kuusi totosijaa, ja viimeksi Vermossa oli uran 
avausvoiton aika.  Ruuna sai tehdä johtopaikalla oman juoksunsa ja piti niukkaan voittoon ennen kovan 
haasteen heittänyttä Vivan Waywardia. Väliajat olivat 19,3-20,5-(17,2)-14,5. Totosijaan on jälleen hyvät 
mahdollisuudet, mutta sen sijaan toinen peräkkäinen voitto on tiukassa, sillä lähtökohtaisesti Unique Swamp 
ja Mademoisell Comery ovat liian kovia vastustajia. Tailor-Made Rik päässee autonkin takaa reippaasti 
liikkeelle, mutta saa silti nähdä, onnistuuko The Lightningin torjuminen kiihdytyssuoralla. 4 THE LIGHTNING 
on niin nopea avaaja, että se voi hyvinkin napata alussa johtopaikan. Kuukausi sitten Turussa The Lightning 
taipui kuitenkin loppusuoralla keulataktiikalla sen verran selvästi seitsemänneksi, että tällä kertaa 
selkätaktiikka vaikuttaa todennäköiseltä. Mikäli The Lightning pääsee juoksemaan jommankumman suosikin 
takana 2. sisällä, on totosija täysin mahdollinen. 8 PINBALL NEWPORT tekee pikkunäppärää työtä, mutta 
hieman lisää terävyyttä otteisiin saisi kuitenkin löytyä. Viimeksi Teivossa Pinball Newport oli 4. ulkoa 



hyväksyttävä kuudes. Kasiradan lähtöpaikka tekee sen, että totosijaan tarvitaan kunnon onnistuminen. 2 
RADIOACTIVE, 5 RIM BAY WEASEL ja 9 CASINO VEGAS ovat muita ehdokkaita troikan kolmosriville. 
 

Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2 A) 3,4,1,10,9  /  B) 2,5,6,12  /  C) 11,8,7 
Toto5-pelin päätöskohde on varsin kimurantti pelilähtö, ja mukana on useita taukohevosiakin. Yllätykseenkin 
kannattaa varautua. 3 LOVE COMES EASY saa luvan aloittaa rankingin. Se on hyvältä lähtöpaikaltaan 
suoritusvarmuudellaan varmasti lähdön todennäköisin totohevonen, mutta toki voitoista alkaa olla jo aikaa. 
Tamma on kilpaillut tämän ja viime kauden aikana yhteensä 22 kertaa. Vaikka totosijoja on tullut komeasti 11, 
ei voittoja ole tullut kuitenkaan yhtään. Viimeksi Teivossa Love Comes Easy eteni johtopaikalle vajaat 1700 
jäljellä. Tamma irtosi voittotaistoon yhdessä Ranch Yokon sekä Silver Stahlin kanssa, mutta loppumetreillä niin 
Silver Stahl kuin Ranch Yoko punnersivat edelle. Väliajat olivat 14,0-17,0-(15,0)-13,5. Kolmosradalta Love 
Comes Easyllä on taas hyvä sauma onnistuneeseen juoksuun joko keulassa tai kärjen imussa. 4 GOOGOO 
COOL kohtasi Love Comes Easyn jo viimeksi Teivossa. Googoo Cool laukkasi heti lähtösuoralla ratkaisevan 
pahoin ja hävisi näin Love Comes Easylle runsaasti. Loppumatka sujui kuitenkin lupaavasti. Googoo Cool kulki 
viimeiset 1300 metriä 14,6-vauhdilla tullen maaliin asti hyvällä paineella. Mikäli Googoo Cool otti tauon 
jälkeisen kilpailun oikealla tavalla, on se ravin rullatessa vahva voitontavoittelija. 1 RANGER ALE on siirtynyt 
taukonsa aikana Matti Juutilan valmennukseen. Iskukyky on arvoitus, mutta Ranger Aleen kannattaa 
suhtautua heti vakavasti. Ura on ollut toistaiseksi pettymys, mutta ruuna on kyllä väläytellyt kapasiteettiaan. 
Ranger Ale on myös nopea avaaja, joten edes koko matkan johtoakaan ei voi pitää poissuljettuna 
vaihtoehtona. 10 WINTER’S SUPERMOON tuskin on runsaan kahden kuukauden tauolta parhaimmillaan, 
mutta kannattaa muistaa, että ruuna on tällaisiin lähtöihin oikein kirivoimainen hevonen. Menestystä on tullut 
tätä kovemmistakin lähdöistä, ja esimerkiksi joulukuussa Vermossa Winter’s Supermoon hävisi Kohti Hevari 
Winter Bonusta -lähdössä vain Flaps Outille. 9 BUCK LANE nappasi Teivon helmikuisen kakkossijansa 
nappireissulla 2. sisältä. Turun tammikuinen voitto tuli keulasta. Näissä molemmissa lähdöissä tehtävä oli 
ruunalle varsin passeli. Ei tämäkään lähtö tasoltaan kovin mahdollinen ole, ja voi juoksu ysiradaltakin mennä 
sujuvasti, mutta kyllä voittoa ajatellen kaiken pitää silti mennä takarivistä nappiin. Ruuna mahtuu lopulta 
viidentenä hevosena mukaan A-ryhmään. 2 HERE COMES BERTIL aloittaa B-ryhmän. Se pysyi viimeksi 
Vermossa 4. ulkoa läpi matkan hännillä, mutta tätä edeltäneessä Vermon kisassaan ruuna ylsi 3. sisältä 
vetävää sisärataa pitkin kolmanneksi. 5 VERY MATCH on siirtynyt pitkän taukonsa aikana Harri Koivuselta 
kasvattaja Markku Punkarille. Myös 6 READY FOR TOMORROW ja 12 MADAME DE VIEKI lisätään mukaan 
suureen Toto5-vihjesysteemiin, mutta toki voitto olisi näistä lähtöasetelmista yllätys. 
y 

Lähtö 9   A) 5,7,1  /  B) 3,8,4,2  /  C) - 
Kylmäveristen montélähdössä 5 MENO-ERKKI on Vermon montélähdön positiivisen kolmossijan myötä selkeä 
ykkösrankkaus. Kahden muun A-hevosen kohdalla on paljon kysymysmerkkejä, sillä sekä 7 NEVAN LUPAUS 
että 1 LÄKKÄRI palaavat tähän kilpailuun todella pitkältä tauolta. Kaiken lisäksi Läkkärin kohdalla kyseessä 
on koko uran ensimmäinen montéstartti. Läkkärin viime kauden parhaat kärrylähtöjen suoritukset olivat 
kuitenkin sen verran hyviä, että ruunaan pitää suhtautua näistä lähtöasetelmista vakavasti. Nevan Lupaus 
voitti vuonna 2024 montén Suomen mestaruuden, joten ori todellakin taitaa raviratsastuksen salat. Viime 
vuoden SM-finaalissa Oulussa Nevan Lupaus sijoittui kuudenneksi. Pitkästä tauosta huolimatta Nevan Lupaus 
on vakava voitontavoittelija, mutta Meno-Erkin etuna on säännöllinen starttirytmi, minkä lisäksi se pääsee 
matkaan 40 metriä Nevan Lupauksen edeltä. 3 TILUN MUISTO ei ole vielä tänä vuonna vakuuttanut, mutta 
viime kauden parhaiden suoritustensa veroisena tamma olisi tässä paalulta vaarallinen. 8 LANDEN VINKKA 
on kovin epävarma tapaus, mutta ruuna kulki viimeksi Vermossa laukkansa jälkeen taustalla positiivisesti. 
 

Lähtö 10   A) 2,6  /  B) 1,4,5,3  /  C) - 
TASOITUSAJO! Lämminveristen Nuorten Sarja on kerännyt viivalle vain kuusi hevosta, mutta lähtö on silti 
mielenkiintoinen, sillä mukana ei ole yhtään statistia. 2 SISTER SERENE suoritti kelpo kolmevuotiskauden 
kovissa ikäluokkalähdöissä, ja myös neljävuotiskauden avaus Vermossa oli mallikas. Sister Serene hiillosti 
johtavaa Cassandra Ordenia, kunnes pääsi laskeutumaan sen selkään 400 juostuna. Avauspuolikas voltista 
oli peräti 12,5-vauhtinen. Kirivaiheessa hurjavireinen Cassandra Orden meni menojaan, mutta muun porukan 
Sister Serene piti oikein varmasti kurissa. Ilman muuta on syytä olettaa, että tauon jälkeinen startti vei vielä 
tammaa eteenpäin. Mikäli askeleet osuvat lankulle, voi Sister Serene juosta tällä kertaa keulassa. Sekin 
juoksupaikka kyllä sopii oikein hyvin, sillä itse asiassa kaikki kolmevuotiskauden totosijat tulivat johtopaikalta. 
Kaksariputkessa kilpaileva 6 URANUS ORDEN nostetaan toiseksi A-hevoseksi. Senkin kohdalla 
neljävuotiskauden avaus sujui mainiosti. Uranus Orden nousi 4. sisältä 2. radalle ilman selkää 1300 jäljellä ja 
jyräsi 12,5-vauhtisessa lopetuksessa oikein varmaan voittoon ennen keulassa juossutta Mademoisell 
Comerya. Rima nousee nyt viime kilpailusta selvästi, mutta Uranus Orden vaikuttaa oikein kehityskykyiseltä 
sekä vauhtikestävältä menijältä. 1 SHACKHILLS GRACE kohdalla juoksupaikka 2. sisällä olisi ideaali. 
Viimeksi Seinäjoella Shackhills Grace nousi 2. sisältä johtavan rinnalle 600 jäljellä, mutta kangistui 
päätössatasella kakkossijalta viidenneksi. 4 BORUPS DIAMANT ei ole onnistunut tänä vuonna kykyjään 
sekä kuntoaan vastaavasti. Tamma on ihan hyvä haastaja. 5 OLIGARCH kohdalla taktiikka oli vielä kauden 
avauskilpailussa passiivinen, ja oriille jäi joukon hännillä ainakin jonkin verran voima. Myöskään kautensa 
avaava 3 EMILIANA ei ole tähän lähtöön mikään statisti, vaikka rankingissa hännille jääkin. Lähdön kaikilla 



muilla hevosilla on kuitenkin tältä kaudelta jo vähintään yksi startti kropassa, mikä on laskettava tässä kohtaa 
selkeäksi miinukseksi. 
 

Lähtö 11   A) 8,5,2,3  /  B) 4  /  C) 7,1,6 
Päivän päätöslähdössä A-ryhmään erottuu neljä pelihevosta. 8 CONRAD LJUNG kilpailee elämänsä 
kunnossa. Viimeksi Vermossa Conrad Ljung nousi 2. sisältä johtavan rinnalle jo ensimmäisen takasuoran 
alussa. Ruuna painui kärkeen 400 jäljellä ja tyylitteli ylivoimaiseen voittoon. Lähdön väliajat olivat 30,6-29,0-
(29,5)-25,8. Conrad Ljung on pienessä lähdössä 60 metrin takamatkaltakin suosikki, mutta ei näistä 
asetelmista kesäkeleillä ole kuitenkaan varaa haparointeihin, mikäli mielii lähdön voittaa. 5 I.P. KISA on 
laukannut kolmessa viime kilpailussaan, mutta kunto on kuitenkin edelleen ennallaan. Porissa kolmannen 
puolikkaan laukkaan paloi erittäin todennäköisesti voitto, ja toissakerralla Vermossa ruuna laukkasi 
loppusuoralla noustessaan kamppailemaan Conrad Ljungin jälkeisestä kakkossijasta yhdessä 
Voimankoitoksen kanssa. Keskiviikkona Vermossa I.P. Kisa laukkasi viidenneltä sijalta 400 metriä ennen 
maalia yrittäessään roikkua laatulähdössä kärjen tuntumassa. Tässä lähdössä I.P. Kisa on ravia polkiessaan 
vakava voitontavoittelija. 2 KIRILL oli maanantaina Teivossa Nuorten Sarjassa 40 metrin takamatkalta oikein 
kelpo neljäs ja liittyi samalla tähtijuoksijoiden kerhoon. Kirill ei ole kovinkaan sähäkkä kiihdyttäjä, mutta se on 
kehityskelpoinen viisivuotias, joka onnistuessaan pystyy paljoon. 3 VASSITA on pieneltä paalulta ravia 
aloittaessaan saletti keulahevonen, sillä muut paalun hevoset eivät todellakaan ole starttiraketteja. Vassita ei 
ole voittanut vielä koskaan urallaan, mutta tamma kilpailee elämänsä iskussa ja lähtee tosissaan 
haastamaan kovia suosikkeja. Taulussa näkyvä Teivon kakkossija tuli johtopaikalta. 4 LEONARD ROHKEA 
päätti viime kautensa komeasti neljään peräkkäiseen totosijaan. Nappionnistumisella totoputki voi saada 
jatkoa, mutta suosikkien onnistuessa kaksarisijoitus olisi kuitenkin yllätys. 
 
 
 

VIHJESYSTEEMIT: 
 

TOTO5 (lähdöt 4-8) 
 
Pieni systeemi 
I 1,2,5,6 (3,7) 
II 2,3,8 (10,1) 
III 6 Janis Joplin Sisu (1,4) 
IV 3,6 (1,4) 
V 1,3,4,9,10 (2,5) 
120 riviä*0,10 euroa = 12 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,2,3,5,6 (7,4) 
II 1,2,3,4,6,8,10,12 (5,9) 
III 6 Janis Joplin Sisu (1,4) 
IV 3,6 (1,4) 
V 1,2,3,4,5,6,9,10,12 (7,8) 
720 riviä*0,10 euroa = 72 euroa 
 

PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8) 
 
Pieni Systeemi 
I 3,6 
II 1,3,4,10 
8 yhdistelmää 
 
Suuri systeemi 
I 3,6 
II 1,2,3,4,5,6,9,10,12 
18 yhdistelmää 
 
TROIKKA (lähtö 7) 
 
Pieni systeemi  
I 3,6 
II 3,6 
III 1,4,8 



6 yhdistelmää*1 euro = 6 euroa 
 
Suuri Systeemi  
I 3,6 
II 3,6 
III 1,2,4,5,8,9 
12 yhdistelmää*3 euroa = 36 euroa 
 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


